
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 06 декабря 2018 г.  № 589 
 г.Киренск  

 
Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Киренского 
муниципального района на 2018-2030 годы и Плана 
мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития Киренского 
муниципального района на 2018-2030 годы 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на 
основании Порядка разработки и корректировки Стратегии социально-экономического 
развития  Киренского муниципального района на 2018-2030 годы, утверждённого 
постановлением администрации Киренского муниципального района от 28 октября 2016 
года № 472 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Киренского 
муниципального района от 07.06.2018 г. № 273)  руководствуясь ст.ст. 39, 55 Устава 
Киренского муниципального района, администрации Киренского муниципального района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Киренского 
муниципального района на 2018-2030 годы (прилагается). 

2. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития Киренского муниципального района (прилагается). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Киренского муниципального района. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

И.о. главы администрации 
Киренского муниципального района                                                          С.Ю. Лещинский 



 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Заместитель мэра  
Киренского муниципального района   
по экономике и финансам                                                                                 Е.А. Чудинова 
 
 
 
Правовой отдел                                                                                                  М.В. Тетерина 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовил:  
 
Главный специалист по анализу и прогнозированию  
социально-экономического развития  
Лыкова Ирина Кимовна  
                       


	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании Порядка ра...

